T1

12.-19.7.

T2

19.-26.7.

T3

26.7.-2.8.

Vybrany termin oznacte, nebo nevybrané sKrtnéte.

Udaje o priklasovaném

[ ]
[ ]

14

16.-23. 8.

Jméno a ptijmeni

Rodné &islo

Zdravotni pojistovna - Rod

Adresa

Zdravotni stav g s

rovndtRa, uZivané [y, ....

pozndmRy

PoZadavek na ubytovini

Byl/a na nasem tdbore

2023

2024

Velikost tricka

<

122cm/6let, 134cm/8let, 146cm/10let, 158cm/12let, panské XS, S, M, L, XL, 2XL

Udaje o zdkonném zdstu

pci

—

1. zdRonny zdstupce

Telefon™

fmal[ *x pro Romunikaci

2. zdRonny zdstupce

Telefon

Email

* Tento telefon bude pougivin prednostné pro informovdni zdkonnych zdstupcii. Musi byt dostupny v priibéfiu tdbora.

** Tento email bude pouzivin pro preddvdni informaci pred a v priibéhu tdbora.

Udaje prosim vypisujte Citelné

Precetl/a jsem si podminKy tdbora a souhlasim s nimi.

Dne:

podpis zdkonného zdstupce



